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171 Josieli Tavares Dias de Oliveira 457762081
188 Maria Eduarda Rocha de Souza  58237237-9
192 Maria Clara Alberto da Silva 57193206-X
193 Ivanir Venancio  24312065-5
194 Maria Gabriela dos Santos Oliveira 575144543
204 Elizângela Francisca da Silva 562112200

MUNICIPIO – TARABAI
CLASSIFICAÇÃO NOME RG
17 Geovanna Gomes Oliveira 590097714
130 Amanda Edwirgens Ferreira de Oliveira  508366926
135 Vitória Oliveira Zanetti  58736824-X
166 Maria Aparecida Ferreira 353026220

MUNICIPIO – TEODORO SAMPAIO
CLASSIFICAÇÃO NOME RG
2 Joyce Nayara Siqueira de Freitas  508164060
5 Matheus Henrique Meneguim Gozzo 597632340
6 Gilberto Franco de Souza 471277344
21 Anny Carolaine Pereira Santana  62106376-9
22 Andressa Laysla da Silva Carvalho  63198740-X
25 Vinicius Martins Goes  58881000-9
27 Nair Lopes Corado  199199826
28 Leonardo Santana Barbosa  45761688-X
30 Bruna Fernanda Cassiano da Cruz 40979899-X
32 Fernanda Pinheiro Santos  532382195
42 Silvana Caldeira Barbosa 29353765-3
43 Mariani de Souza Pereira Santiago 457927628
49 Eduarda Fernanda da Silva Caldeira  574580487
54 Daniela dos Santos Balduino  424633772
56 Estela Fernanda de Souza 16154325-5
59 Vitória Luzia dos Santos  120237-5
60 Talita Félix dos Santos  64109310-X
65 Sabrina Lopes Teixeira  521625531
66 Rosangela dos Santos Norberto  41060206-1
80 Murielle Santana Barbosa  399748076
86 Fábia Scapin Rumão  41901732-X
87 Maria Eduarda Moreira de Oliveira 554181058
89 Patrícia Lima de Sousa  42872604
92 Sthefany Ferreira de Aguiar  621457632
97 Cássia Honória de Souza Griffo  539641066
98 Camila de Oliveira Pêgos  55470662-3
101 Maria Clara Caldeira Silva 621456810
102 Monica de Souza Camargo 444827523
112 Bruna Aparecida de Carvalho Silva  378893919
115 Vanessa dos Santos Sebastião  602723127
121 Ana Claudia Monteiro Barbosa Dias 41021084-5
123 Flavia Tomaz da Silva  575640807
124 Renata Sueli Batista 339458379
127 Anita Moreira da Silva 521624538
141 Paula Aparecida da Silva Barros Conti 428240471
143 Emanuela de Lima Assis  575192197
145 Renato Lucas Florentino de Moura  559460284
153 Janiely Castro Fernandes dos Santos 537724758
156 Thalia Giovanna Scapim Taveira 533631932
159 Gisele Duarte Moreira da Silva  448699758
170 Maristela da Silva Souza  147775644
172 Maria Leticia da Silva Meterco 6066725655
173 Eder Raimundo da Silva  423128346
199 Júlia Gabriela Rosa dos Santos Souza  54363865-0
200 Silvia Neide Dos Santos 335957894
201 Maria Eduarda Santiago dos Santos  55793230-0
215 Paula Taciana Aparecida de Carvalho 40266895-9

MUNICIPIO – NARANDIBA
CLASSIFICAÇÃO NOME RG
35 Alan Jheferson Braz Ferreira  55175253
44 Micaely dos Santos Tertuliano  63594866-7
138 Patricia Caires Almeida  400787088

 Diretoria de Ensino - Região de Mirante do Parana-
panema

Torna pública a Homologação da Classificação Final – Pós 
Recurso, Lista Geral e Por Municípios dos candidatos aprovados 
no Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização 
Escolar 2023.

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE 
OURINHOS
  PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO, 

24/04/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA 

DE VAGA
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determi-

nado (CE – CTD) da Diretoria de Ensino Região Ourinhos, nos 
termos do Artigo 5º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16 de 
julho de 2009, CONVOCA, para sessão de escolha de vagas, 
os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado 
Regional de Agente de Organização Escolar/2023, na lista desta 
Diretoria de Ensino, para exercer a função em caráter temporá-
rio, e baixa as seguintes instruções aos candidatos:

I – INSTRUÇÕES GERAIS
1 - As vagas disponíveis destinam-se à contratação por 

tempo determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.
2 - A chamada para escolha de vaga obedecerá, rigorosa-

mente, a ordem de Classificação Final, em nível Municipal, da 
Diretoria de Ensino da Região de Ourinhos, publicada em DOE 
de 04/04/2023 e Retificação DOE de 05/04/2023.

3 - O candidato convocado deverá comparecer munido 
de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO DE 
PESSOAS FÍSICAS – CPF, ou se fazer representar por procurador, 
legalmente constituído.

4 - A Comissão Especial de Contratação por Tempo Deter-
minado (CE – CTD) convoca, para sessão de escolha, número 
maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar 
o preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão, nas 
hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, não 
será permitida, em hipótese alguma, desistência ou troca da 
vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao 
candidato retardatário ou ao que não atender à chamada no dia, 
hora e local determinado, da data da convocação .

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no 
final de cada sessão de escolha de vaga, serão chamados os 
candidatos retardatários do horário, na data da convocação, 
obedecida a ordem de classificação.

7 - O número de vagas a serem oferecidas aos candidatos 
da Lista Especial será correspondente ao cálculo de 5% das 
vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessão de escolha de vagas, os candidatos 
com deficiência aprovados, se houver, serão convocados a 
ocupar a 5ª (quinta), 30ª (trigésima), 50ª (quinquagésima), 70ª 
(septuagésima) vagas e assim sucessivamente, a cada intervalo 
de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que 
sejam preenchidas todas as vagas disponíveis;

7.2 - Quando a Região indicar a existência de 5 (cinco) a 
10 (dez) vagas, a 5ª (quinta) deverá ser oferecida ao candidato 
classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiência concorrerá na Lista Geral 
e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos exce-
dentes, se houver, deverão aguardar próxima convocação para 
escolha de vaga.

9 - O candidato que não atender à convocação, perderá o 
direito de concorrer a nova chamada enquanto não transcorrer 
toda a lista no preenchimento de vagas, indo para o final da 
lista de Classificação Final, em nível Municipal, da Diretoria de 
Ensino da Região de Ourinhos, para nova oportunidade, no caso 
de vagas remanescentes.

10 - Observado o disposto no Artigo 4º da Lei Complemen-
tar Nº 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o candidato 
deverá preencher as seguintes condições:

85 Daiana Thais de Goes Silva 407622834
90 Aler Fernandes dos Reis  58788207-4
94 Cristina Garrido Viana 282556114
96 Ana Claudia Montes 498954006
104 Vinicius Wada Ikeda  602231267
107 Lucila Santos Teixeira  406109369
109 Magali Baranhuki Costa  47794320-2
110 José Eduardo da Fonseca Gonçalves 573342362
111 Dayane Fernanda Tholentino Carvalho  52682534-0
113 Gabriela Andrade dos Santos 530852366
114 Erica Gabriely Rodrigues Souza da Silva  53772281-6
128 Vivian Fernandes dos Santos 456692010
134 Silvana Freitas Santana  481649578
142 Sonia Regina dos Santos Alves 361971199
144 Erica Tanaka da Silva 444440197
146 Edilaine Alves Vieira  40078760-X
150 Elaine Augusto de Andrade  484906379
155 Katrine Lorraine de Souza Goes 550894962
160 Aline Drieli da Silva Azanha 47326015-3
163 Larissa do Nascimento Góis  44641458-X
168 Bernadete Anjos Lima Silva 26685197-6
169 Tatiane Lopes de Lima 474703733
176 Marilda Gomes da Assunção  50501138-4
179 Ivanelia Rocha 252197033
185 Fabricia de Novais Antero Santos 410997602
187 Rosangela dos Santos  252800801
195 Andressa Ferreira dos Santos  532383680
202 Airton Yokosawa 17604806-6
208 Jessica Castro da Silva 406256202
210 Jaqueline Aguera Sanfelix 275934731
216 Elizete Raimundo de Araujo  384409295

MUNICIPIO – ROSANA
CLASSIFICAÇÃO NOME RG
1 Thais Ventalya da Silva Bernardino 439025837
7 Samuel Silva Rocha 603207182
12 Maria Clara Alves Freire  670552604
13 Láisla Caroline Araújo  430867979
14 Amanda dos Santos Rocha 559493381
15 Nuelson Carlitos Gomes 3332670
20 Juan Pablo Luize Silva de Oliveira  2786476
23 Andressa Cristina de Oliveira Silva  43392892-X
24 Mateus Moreira de Souza  39389939-1
26 Marcos Vinicius dos Santos 530853607
29 Cleusa Merisse Miranda  309533
31 Hadassa Grazielle Souza Silva 419398272
39 Lucas Ricardo  454244678
52 Maria Eduarda Aragão Pires  598987198
53 Daniele Belinato  433239177
55 Bruno Augusto Moreira Gonçalves 39389998-6
58 Alexandre Augustus Leite 405682815
61 Helena de Oliveira Santana 43813026-1
62 Levi Andrew da Silva  586797221
67 Brayan Lucas de Oliveira Giacomini  57602089-8
69 Thaisa Jeane Almeida Silva  603470439
70 Vitor Manoel Gois Giacomini  375232424
74 Gabriel Inacio Dos Santos 62471644-2
81 Andre Pereira de Azevedo 38440960-X
83 Patrícia Fernandes da Silva Marin 58074489
84 Nayara Leão Oliveira  57668921-X
91 Camila Melchior Gouveia 601945517
93 Danilo Bariviera Queiroz 586273967
99 Isabelle Maria da Silva  420106224
100 Rosicleia de Souza  45426440-9
103 Lauana Piergentile Rubert 570754392
105 Taynara dos Santos Brito  643109341
106 Tais Feitosa Felix  55418083-2
108 Kevin Souza Brito 644095349
117 Adriana Pereira de Azevedo  90624229
118 Jociane de Oliveira Bezerra 405681112
120 Rosely Soares de Brito 526824694
125 Luis da Silva Fernandes Marin 643108774
126 Rafael Nunes Pereira 433927240
129 Isabela de Melo Ribeiro 546814943
131 José Renato Brito  40568021-1
132 Cristiane Aparecida dos Santos 49681109-5
133 Lilian Kelly Santos Rocha Gonçalves  446687753
136 Nielly Fernanda Sampaio  478303506
137 Vilma Ferreira Freitas de Paulo  324473746
139 Vanessa Strasinski de Medeiros  487171688
148 Natachia Magalhães Silva 261247013
149 Aparecido Batista Coelho 239876672
151 Dayane Maria de Jesus 495100535
152 Cristiane da Silva Freitas 454276655
157 Simone Camargo 452049192
158 Luciana Ranher Beck  264149543
161 Antonio Aparecido da Silva 264640743
162 Ana Cristina Santos Coutinho 59024555-7
164 Kerolen Souza Silva 48165206-1
165 Vitoria Lima da Silva 580744942
167 Eliane da Silva Pereira  404568440
174 Eleonora Claudette de Lourdes Ferreira Castro  27179667-4
175 Suellen Aparecida Oliveira da Silva  418025058
177 Débora Ferreira Martins 417678058
178 Leiliane Aparecida de Melo  429011222
180 Carla Angeliana Alencar de Freitas  53772365-1
181 Layza Gabriella de Oliveira Sousa Ramos 485150499
182 Fabiana Alves de Almeida  43086811-X
183 Daniela Sobral Pereira  450911202
184 Silvia Regina Magalhães da Silva Nogueira  2270950
186 Katia Santana da Silva Oliveira  405686006
189 Érica Fernanda da Silva Bianchi 82370480
190 Luci Mara Soares Bin 27615163-X
191 Cristina Inácio da Silva 420105359
196 Nathália Núbia Oliveira Souza 46039731-X
197 Maria Eduarda de Oliveira Cruz 63542492-7
198 Maria Eduarda Souza Cruz  570186985
203 Marcia do Nascimento Gonçalves  4782304247
205 Daciane Louriane Silva Carvalho 377851401
206 Patricia Cristina Schneider Costa  34467840-4
207 Greicielen da Silva Aponucena 657699925
209 Erica Regina Gregio Barros  285399883
211 Margarete de Moura  43086966-6
212 Vilma Vieira da Silva  302388333
213 Ellen dos Santos Penedo 59641173-X
214 Rosana Machado dos Santos  361972696

MUNICIPIO – EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME RG
10 Vitória Gomes Mendes 543631989
33 Ana Luiza Aguiar  62434213-X
34 Caroline Mendes Santos da Silva  455082650
36 Talita da Cruz Santana 49692683-4
38 Laryssa Mirela Matias Silveira 555397944
41 Karem Rosilaine da Silva Araujo 491360575
46 Rafaela Stefani dos Santos Ribeiro 606982127
53 Camila da Silva 645196812
57 Eslanne Satin de Lima 41953958-X
68 Angélica Paula Werneck da Cunha 65187649-7
72 Bárbara Félix de Souza 435934843
75 Yara Marcelino Adão 406477188
76 Karla Kerolaine dos Santos Teixeira  57463790-4
77 Maria Rita Aragão Melo 573396346
88 Thamiris Gomes Dos Santos  142256924
95 Franciely Raimundo da Silva  604500610
116 Lorhainy Bessa Santos 509636834
119 Jaqueline Marques da Silva  40883271
122 Diego Ferreira de Souza Silva  42867822-1
140 Edicleia Solange dos Santos 419542152
147 Rafaela Xavier dos Santos Vargas  446155950
154 Nathalia Bárbara Oliveira Souza  46039699-7

116 Vanessa dos Santos Sebastião 602723127 68 Aprovado
117 Lorhainy Bessa Santos 509636834 68 Aprovado
118 Adriana Pereira de Azevedo 90624229 68 Aprovado
119 Jociane de Oliveira Bezerra 405681112 68 Aprovado
120 Jaqueline Marques da Silva 40883271 68 Aprovado
121 Rosely Soares de Brito 526824694 68 Aprovado
122 Ana Claudia Monteiro Barbosa Dias 410210845 68 Aprovado
123 Diego Ferreira de Souza Silva 428678221 68 Aprovado
124 Flavia Tomaz da Silva 575640807 68 Aprovado
125 Renata Sueli Batista 339458379 68 Aprovado
126 Luis da Silva Fernandes Marin 643108774 68 Aprovado
127 Rafael Nunes Pereira 433927240 68 Aprovado
128 Anita Moreira da Silva 521624538 68 Aprovado
129 Vivian Fernandes dos Santos 456692010 68 Aprovado
130 Isabela de Melo Ribeiro 546814943 64 Aprovado
131 Amanda Edwirgens Ferreira de Oliveira 508366926 64 Aprovado
132 José Renato Brito 405680211 64 Aprovado
133 Cristiane Aparecida dos Santos 496811095 64 Aprovado
134 Lilian Kelly Santos Rocha Gonçalves 446687753 64 Aprovado
135 Silvana Freitas Santana 481649578 64 Aprovado
136 Vitória Oliveira Zanetti 58736824X 64 Aprovado
137 Nielly Fernanda Sampaio 478303506 64 Aprovado
138 Vilma Ferreira Freitas de Paulo 324473746 64 Aprovado
139 Patricia Caires Almeida 400787088 64 Aprovado
140 Vanessa Strasinski de Medeiros 487171688 64 Aprovado
141 Edicleia Solange dos Santos 419542152 64 Aprovado
142 Paula Aparecida da Silva Barros Conti 428240471 64 Aprovado
143 Sonia Regina dos Santos Alves 361971199 64 Aprovado
144 Emanuela de Lima Assis 575192197 64 Aprovado
145 Erica Tanaka da Silva 444440197 64 Aprovado
146 Renato Lucas Florentino de Moura 559460284 64 Aprovado
147 Edilaine Alves Vieira 40078760X 64 Aprovado
148 Rafaela Xavier dos Santos Vargas 446155950 64 Aprovado
149 Natachia Magalhães Silva 261247013 64 Aprovado
150 Aparecido Batista Coelho 239876672 64 Aprovado
151 Elaine Augusto de Andrade 484906379 64 Aprovado
152 Dayane Maria de Jesus 495100535 64 Aprovado
153 Cristiane da Silva Freitas 454276655 64 Aprovado
154 Janiely Castro Fernandes dos Santos 537724758 64 Aprovado
155 Nathalia Bárbara Oliveira Souza 460396997 64 Aprovado
156 Katrine Lorraine de Souza Goes 550894962 64 Aprovado
157 Thalia Giovanna Scapim Taveira 533631932 60 Aprovado
158 Simone Camargo 452049192 60 Aprovado
159 Luciana Ranher Beck 264149543 60 Aprovado
160 Gisele Duarte Moreira da Silva 448699758 60 Aprovado
161 Aline Drieli da Silva Azanha 473260153 60 Aprovado
162 Antonio Aparecido da Silva 264640743 60 Aprovado
163 Ana Cristina Santos Coutinho 590245557 60 Aprovado
164 Larissa do Nascimento Góis 44641458X 60 Aprovado
165 Kerolen Souza Silva 481652061 60 Aprovado
166 Vitoria Lima da Silva 580744942 60 Aprovado
167 Maria Aparecida Ferreira 353026220 60 Aprovado
168 Eliane da Silva Pereira 404568440 60 Aprovado
169 Bernadete Anjos Lima Silva 266851976 60 Aprovado
170 Tatiane Lopes de Lima 474703733 60 Aprovado
171 Maristela da Silva Souza 147775644 60 Aprovado
172 Josieli Tavares Dias de Oliveira 457762081 60 Aprovado
173 Maria Leticia da Silva Meterco 6066725655 60 Aprovado
174 Eder Raimundo da Silva 423128346 60 Aprovado
175 Eleonora Claudette de Lourdes Ferreira Castro 271796674 60 Aprovado
176 Suellen Aparecida Oliveira da Silva 418025058 60 Aprovado
177 Marilda Gomes da Assunção 505011384 60 Aprovado
178 Débora Ferreira Martins 417678058 60 Aprovado
179 Leiliane Aparecida de Melo 429011222 57 Aprovado
180 Ivanelia Rocha 252197033 56 Aprovado
181 Carla Angeliana Alencar de Freitas 537723651 56 Aprovado
182 Layza Gabriella de Oliveira Sousa Ramos 485150499 56 Aprovado
183 Fabiana Alves de Almeida 43086811X 56 Aprovado
184 Daniela Sobral Pereira 450911202 56 Aprovado
185 Silvia Regina Magalhães da Silva Nogueira 2270950 56 Aprovado
186 Fabricia de Novais Antero Santos 410997602 56 Aprovado
187 Katia Santana da Silva Oliveira 405686006 56 Aprovado
188 Rosangela dos Santos 252800801 56 Aprovado
189 Maria Eduarda Rocha de Souza 582372379 56 Aprovado
190 Érica Fernanda da Silva Bianchi 82370480 56 Aprovado
191 Luci Mara Soares Bin 27615163X 56 Aprovado
192 Cristina Inácio da Silva 420105359 56 Aprovado
193 Maria Clara Alberto da Silva 575144543 56 Aprovado
194 Ivanir Venancio 243120655 56 Aprovado
195 Maria Gabriela dos Santos Oliveira 575144543 56 Aprovado
196 Andressa Ferreira dos Santos 532383680 56 Aprovado
197 Nathália Núbia Oliveira Souza 46039731X 56 Aprovado
198 Maria Eduarda de Oliveira Cruz 635424927 56 Aprovado
199 Maria Eduarda Souza Cruz 570186985 56 Aprovado
200 Júlia Gabriela Rosa dos Santos Souza 543638650 56 Aprovado
201 Silvia Neide Dos Santos 335957894 56 Aprovado
202 Maria Eduarda Santiago dos Santos 557932300 52 Aprovado
203 Airton Yokosawa 176048066 52 Aprovado
204 Marcia do Nascimento Gonçalves 4782304247 52 Aprovado
205 Elizângela Francisca da Silva 562112200 52 Aprovado
206 Daciane Louriane Silva Carvalho 377851401 52 Aprovado
207 Patricia Cristina Schneider Costa 344678404 52 Aprovado
208 Greicielen da Silva Aponucena 657699925 52 Aprovado
209 Jessica Castro da Silva 406256202 52 Aprovado
210 Erica Regina Gregio Barros 285399883 52 Aprovado
211 Jaqueline Aguera Sanfelix 275934731 52 Aprovado
212 Margarete de Moura 430869666 52 Aprovado
213 Vilma Vieira da Silva 302388333 52 Aprovado
214 Ellen dos Santos Penedo 59641173X 52 Aprovado
215 Rosana Machado dos Santos 361972696 52 Aprovado
216 Paula Taciana Aparecida de Carvalho 402668959 52 Aprovado
217 Elizete Raimundo de Araujo 384409295 52 Aprovado

LISTA POR MUNICIPIO
MUNICIPIO - MIRANTE DO PARANAPANEMA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG
3 Aleara Voltareli de Lima 499758961
4 Ediléia Souza De Oliveira  63278478-7
8 Natalia Maria Torquato da Silva  49884257-5
9 Beatriz Florêncio Guabiraba  498283112
11 Adeil Jacó Feitoza 87219906
16 Camila Monteiro da Silva  58222463-9
18 Vanuza Cristina da Silva Brasil 32856220-8
19 Luiz Eduardo Joaquim dos Santos  629346768
37 Rosana Crespim Padilha da Silva 458760365
40 Camila Alves Ferreira 423363943
45 Flavia Bernardino Ribeiro Da Silva  446417154
47 Guilherme Henrique de Matos 574435049
48 Bruna Aparecida da Silva 407788505
50 Jean Carlos Santos de Araujo 682568144
51 Elaine Neves de Sales Silva 446035312
63 Natiele Teixeira de Oliveira 53539095-6
64 Jéssica Paulino Barateli 470925401
71 Crysthian Aparecido Santana de Azevedo 546819783
73 Flavia Rodrigues de Melo  333027590
78 Lucas Pereira Tavares 546819928
79 Ana Cristina Barreto dos Santos 223555708
82 Karen Regina Alves Gomes 129789093

203º Rogério Vinícius Canteiro De Souza  57.929.059-1 487.381.788-93 55  55
204º Eduarda Britto Silva  429610786 50025998854 55  55
205º Aline Lucas Ribeiro 401877383 36116431810 55  55
206º Jhonatas Pires Da Silva  39615055-X 45312922862 55  55
207º Leonardo Orlando Frigato 49.832.402-3 439.323.658-01 55  55
208º Ana Caroline Morgues Dos Santos  497078326 41623915805 52,5  52,5
209º Vânia Aparecida De Almeida Cardoso  45.223.631-9 307.878.028-5 52,5  52,5
210º Vânia Ribeiro Andrade Silva  403015789 34158341825 50  50
211º Juliana Malfatto Castelão  58265529 46254640805 50  50
212º Maiza Ramos Belissimo  57.380.367-5 483.758.948-00 50  50
213º Cleide Vicente Ferreira  276874195 19086527809 50  50

 DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA
 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determina-

do – CE – CTD – da Diretoria de Ensino Região de Mirante do 
Paranapanema, nos termos do Edital de Abertura de Inscrição 
publicado em 03/03/2023, torna pública a Classificação Final 
– Pós Recurso, Lista Geral e Por Municípios dos candidatos 
aprovados no Processo Seletivo Simplificado de Agente de 
Organização Escolar.

LISTA GERAL
CLAS. NOME RG PONTUAÇÃO RESULTADO
1 Thais Ventalya da Silva Bernardino 439025837 101 Aprovado
2 Joyce Nayara Siqueira de Freitas 508164060 100 Aprovado
3 Aleara Voltareli de Lima 499758961 100 Aprovado
4 Ediléia Souza De Oliveira 632784787 100 Aprovado
5 Matheus Henrique Meneguim Gozzo 597632340 98 Aprovado
6 Gilberto Franco de Souza 471277344 98 Aprovado
7 Samuel Silva Rocha 603207182 96 Aprovado
8 Natalia Maria Torquato da Silva 498842575 96 Aprovado
9 Beatriz Florêncio Guabiraba 498283112 96 Aprovado
10 Vitória Gomes Mendes 543631989 96 Aprovado
11 Adeil Jacó Feitoza 87219906 95 Aprovado
12 Maria Clara Alves Freire 670552604 92 Aprovado
13 Láisla Caroline Araújo 430867979 92 Aprovado
14 Amanda dos Santos Rocha 559493381 92 Aprovado
15 Nuelson Carlitos Gomes 3332670 92 Aprovado
16 Camila Monteiro da Silva 582224639 92 Aprovado
17 Geovanna Gomes Oliveira 590097714 92 Aprovado
18 Vanuza Cristina da Silva Brasil 328562208 89 Aprovado
19 Luiz Eduardo Joaquim dos Santos 629346768 88 Aprovado
20 Juan Pablo Luize Silva de Oliveira 2786476 88 Aprovado
21 Anny Carolaine Pereira Santana 621063769 88 Aprovado
22 Andressa Laysla da Silva Carvalho 63198740X 88 Aprovado
23 Andressa Cristina de Oliveira Silva 43392892X 88 Aprovado
24 Mateus Moreira de Souza 393899391 88 Aprovado
25 Vinicius Martins Goes 588810009 88 Aprovado
26 Marcos Vinicius dos Santos 530853607 88 Aprovado
27 Nair Lopes Corado 199199826 88 Aprovado
28 Leonardo Santana Barbosa 45761688X 88 Aprovado
29 Cleusa Merisse Miranda 309533 88 Aprovado
30 Bruna Fernanda Cassiano da Cruz 40979899X 88 Aprovado
31 Hadassa Grazielle Souza Silva 419398272 84 Aprovado
32 Fernanda Pinheiro Santos 532382195 84 Aprovado
33 Ana Luiza Aguiar 62434213X 84 Aprovado
34 Caroline Mendes Santos da Silva 455082650 84 Aprovado
35 Alan Jheferson Braz Ferreira 55175253 84 Aprovado
36 Talita da Cruz Santana 496926834 84 Aprovado
37 Rosana Crespim Padilha da Silva 458760365 84 Aprovado
38 Laryssa Mirela Matias Silveira 555397944 84 Aprovado
39 Lucas Ricardo 454244678 84 Aprovado
40 Camila Alves Ferreira 423363943 84 Aprovado
41 Karem Rosilaine da Silva Araujo 491360575 84 Aprovado
42 Silvana Caldeira Barbosa 293537653 84 Aprovado
43 Mariani de Souza Pereira Santiago 457927628 80 Aprovado
44 Micaely dos Santos Tertuliano 635948667 80 Aprovado
45 Flavia Bernardino Ribeiro Da Silva 446417154 80 Aprovado
46 Rafaela Stefani dos Santos Ribeiro 606982127 80 Aprovado
47 Guilherme Henrique de Matos 574435049 80 Aprovado
48 Bruna Aparecida da Silva 407788505 80 Aprovado
49 Eduarda Fernanda da Silva Caldeira 574580487 80 Aprovado
50 Jean Carlos Santos de Araujo 682568144 80 Aprovado
51 Elaine Neves de Sales Silva 446035312 80 Aprovado
52 Maria Eduarda Aragão Pires 598987198 80 Aprovado
53 Daniele Belinato 433239177 80 Aprovado
54 Camila da Silva 645196812 80 Aprovado
55 Daniela dos Santos Balduino 424633772 80 Aprovado
56 Bruno Augusto Moreira Gonçalves 393899986 80 Aprovado
57 Estela Fernanda de Souza 161543255 80 Aprovado
58 Eslanne Satin de Lima 41953958X 80 Aprovado
59 Alexandre Augustus Leite 405682815 80 Aprovado
60 Vitória Luzia dos Santos 1202375 80 Aprovado
61 Talita Félix dos Santos 64109310X 80 Aprovado
62 Helena de Oliveira Santana 438130261 76 Aprovado
63 Levi Andrew da Silva 586797221 76 Aprovado
64 Natiele Teixeira de Oliveira 535390956 76 Aprovado
65 Jéssica Paulino Barateli 470925401 76 Aprovado
66 Sabrina Lopes Teixeira 521625531 76 Aprovado
67 Rosangela dos Santos Norberto 410602061 76 Aprovado
68 Brayan Lucas de Oliveira Giacomini 576020898 76 Aprovado
69 Angélica Paula Werneck da Cunha 651876497 76 Aprovado
70 Thaisa Jeane Almeida Silva 603470439 76 Aprovado
71 Vitor Manoel Gois Giacomini 375232424 76 Aprovado
72 Crysthian Aparecido Santana de Azevedo 546819783 76 Aprovado
73 Bárbara Félix de Souza 435934843 76 Aprovado
74 Flavia Rodrigues de Melo 333027590 76 Aprovado
75 Gabriel Inácio Dos Santos 624716442 76 Aprovado
76 Yara Marcelino Adão 406477188 76 Aprovado
77 Karla Kerolaine dos Santos Teixeira 574637904 76 Aprovado
78 Maria Rita Aragão Melo 573396346 76 Aprovado
79 Lucas Pereira Tavares 546819928 76 Aprovado
80 Ana Cristina Barreto dos Santos 223555708 76 Aprovado
81 Murielle Santana Barbosa 399748076 76 Aprovado
82 Andre Pereira de Azevedo 38440960X 76 Aprovado
83 Karen Regina Alves Gomes 129789093 76 Aprovado
84 Patrícia Fernandes da Silva Marin 58074489 76 Aprovado
85 Nayara Leão Oliveira 57668921X 76 Aprovado
86 Daiana Thais de Goes Silva 407622834 76 Aprovado
87 Fábia Scapin Rumão 41901732X 76 Aprovado
88 Maria Eduarda Moreira de Oliveira 554181058 76 Aprovado
89 Thamiris Gomes Dos Santos 142256924 72 Aprovado
90 Patrícia Lima de Sousa 42872604 72 Aprovado
91 Aler Fernandes dos Reis 587882074 72 Aprovado
92 Camila Melchior Gouveia 601945517 72 Aprovado
93 Sthefany Ferreira de Aguiar 621457632 72 Aprovado
94 Danilo Bariviera Queiroz 586273967 72 Aprovado
95 Cristina Garrido Viana 282556114 72 Aprovado
96 Franciely Raimundo da Silva 604500610 72 Aprovado
97 Ana Claudia Montes 498954006 72 Aprovado
98 Cássia Honória de Souza Griffo 539641066 72 Aprovado
99 Camila de Oliveira Pêgos 554706623 72 Aprovado
100 Isabelle Maria da Silva 420106224 72 Aprovado
101 Rosicleia de Souza 454264409 72 Aprovado
102 Maria Clara Caldeira Silva 621456810 72 Aprovado
103 Monica de Souza Camargo 444827523 72 Aprovado
104 Lauana Piergentile Rubert 570754392 72 Aprovado
105 Vinicius Wada Ikeda 602231267 72 Aprovado
106 Taynara dos Santos Brito 643109341 72 Aprovado
107 Tais Feitosa Felix 554180832 72 Aprovado
108 Lucila Santos Teixeira 406109369 72 Aprovado
109 Kevin Souza Brito 644095349 68 Aprovado
110 Magali Baranhuki Costa 477943202 68 Aprovado
111 José Eduardo da Fonseca Gonçalves 573342362 68 Aprovado
112 Dayane Fernanda Tholentino Carvalho 526825340 68 Aprovado
113 Bruna Aparecida de Carvalho Silva 378893919 68 Aprovado
114 Gabriela Andrade dos Santos 530852366 68 Aprovado
115 Erica Gabriely Rodrigues Souza da Silva 537722816 68 Aprovado
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